TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTAoo

PORTARIA N° 026, de 14 de janeiro 2014.

o 	PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CpNTAS DO EST
IPARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
I

RESOLVE designar o servidor JO~É LUCIANO SO

ANDRADE, matrículá n0l370.570-6, para exercer a função de confiança de

Técnico, código TC-FC-03-A,!l0 Gabinete da presidênci, d~te Tribunal, co

a partir d~ dia 0210112014. I
, 	 :

I

I

~-n:u,~,L-
Conselheiro FÁBIO TÚLIO FILGUEIRASi NOGUEIRA

IPresidente

(

DA

SA DE

ssessor

efeito

.. u bli c a d o b. o. t .
Em ~'- Dl __IJ!i.

c:s ....

•